
Dej zpátky čas

Leona Machálková

Pár dní jsem láskou tálá
chválil seš ten náš vztah
náhle jsem v koncích
jen pláču - jsem na vážkách

Tejden zpátky
si mě objímal
tejden teď zdá se mi
tak dávno

Měj se - jen řek' si mi
můj pláč tím se znásobil
nádherný příklad
i tvé slovní zásoby

Chci důkaz pádný
že máš mě rád
to přeci zvládneš snad

R: Zas mě hlaď zařiď až
   už mi nescházíš
   dej zpátky čas
   chyť mě fest ať sem zas
   jako v extázi
   dej zpátky čas

R2: Zas mě hlaď zařiď až
    už mi nescházíš
    dej zpátky čas
    chyť mě fest ať sem zas
    jako v extázi / scházíš mi, scházíš ..
    Dej zpátky čas

Mávál's když vlak už jel
rty mé tvých se nedotýkaj
ztrácíš se v dálce
a dál jen letí kraj

Znám už lásku
i pražský hrad
jen čas chci zpátky dát

R: Zas mě hlaď zařiď až...

   Znám už lásku i pražský hrad
   jen čas chci zpátky dát

R: Zas mě hlaď zařiď až...

R2: Zas mě hlaď zařiď až...

    Dej zpátky čas

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

